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LUNDIN PETROLEUM JUSTERAR PRODUKTIONSPROGNOSEN FÖR 2006

Lundin Petroleum AB (“Lundin Petroleum”) justerar ner produktionsprognosen för 2006, främst på grund av de producerande verksamheterna i
Storbritannien och Venezuela. Denna nedgång har delvis kompenserats av tillskottet från den ryska produktionen i det nyligen förvärvade
Valkyries Petroleum Corp. (”Valkyries”) och produktionsstart tidigare än förväntat från Oudnafältet, offshore Tunisien. 

Exklusive den ryska produktionen är den justerade totala produktionsprognosen för 2006 reducerad till mellan 29 000 boepd (fat oljeekvivalenter per dag) och
30 000 boepd istället för den nuvarande prognosen på 36 000 boepd. Den justerade produktionsprognosen kommer att påverka Lundin Petroleums förväntade
vinst och operativa kassaflöde för 2006 negativt. Justerade prognoser kommer att tillkännages den 16 augusti 2006 när den finansiella rapporten för
sexmånadersperioden som avslutades den 30 juni 2006 presenteras. Produktionsprognosen uppskattas vid årets slut 2006 till över 40 000 boepd inklusive
Ryssland och kommer att uppgå till över 50 000 boepd vid slutet av 2007 till följd av att produktionen från Alvheimfältet, offshore Norge, startat.

Bakgrund
I början av juli 2006 undertecknades ett avtal mellan Lundin Petroleum och dess partners och det venezuelanska statliga oljebolaget Petróleos de Venezuela S.A.
(PDVSA) i samband med omvandlingen av serviceavtalet för Colónblocket (Colon Unit Operating Services Agreement) (Lundin Petroleum licensandel 12.5%) till
ett joint venturebolag med direkt medverkan av PDVSA. Enligt avtalet har Lundin Petroleum en femprocentig kapitalandel i det nya joint venturebolaget. Denna
nya uppgörelse har trätt i kraft den första april 2006 och följaktligen kommer Lundin Petroleum från och med detta datum att tillämpa intressebolagsredovisning
för sin investering i Venezuela och inte redovisa för sin andel i produktionen. Nettoeffekten av att inte redovisa niomånadersproduktionen från Venezuela uppgår
till uppskattningsvis 1 400 boepd på årsbasis.

I Storbritannien har produktionen påverkats negativt främst på grund av problem relaterade till produktionsanläggningarna. Broomfältet har under en längre
period, särskilt under andra kvartalet, haft en begränsad eller ingen vatteninjeceringskapacitet via Heatherplattformen vilket påverkat produktionen negativt.
Detta har i sin tur lett till att trycket i reservoaren väsentligt minskat, vilket påverkar produktionen negativt och kommer så att fortsätta tills det att trycket i
reservoaren har återställts. Dessutom har produktionen på Broom- North Terrace borrningen legat under prognos på grund av en kraftigare avtagande
produktion än förväntat. Vidare har bristen på vatteninjeceringskapaciteten på Heather- och Thistleplattformarna, tillsammans med fördröjningar i
borrprogrammet för Heatherfältet, påverkat produktionen på både Heather- och Thistlefälten negativt. Vatteninjeceringen har nyligen med framgång
återupptagits på båda plattformarna och följaktligen ökar produktionen i Storbritannien, även om den ligger under tidigare prognoser.

Storbritanniens produktionsprognos för 2006 har på grund av ovanstående anledningar sänkts med uppskattningsvis 6 000 boepd. Minskningen i Storbritanniens
produktionsprognoser för 2006 kommer inte att ha en väsentlig påverkan på Storbritanniens utvinningsbara reserver eftersom produktionen kommer att skjutas
upp till kommande år.

Produktionsprognosen för 2006 har påverkats positivt av att produktionsstarten av Oudnafältet, offshore Tunisien, väntas tidigare än beräknat och
produktionsborrningen på Jotunfältet, offshore Norge. Ökningen uppskattas till 800 boepd på årsbasis.

Förvärvet av Valkyries och dess ryska tillgångar kommer att ha en positiv inverkan om uppskattningsvis 4 500 boepd från och med 31 juli 2006, tidpunkt för
förvärvet.

Lundin Petroleum är ett svenskt oberoende olje- och gasprospekterings och produktionsbolag med en välbalanserad portfölj av tillgångar i världsklass i Albanien,
Frankrike, Indonesien, Irland, Nederländerna, Nigeria, Norge, Ryssland, Storbritannien, Sudan, Tunisien och Venezuela. Bolaget är noterat på O-listan, Attract
40, vid Stockholmsbörsen. (ticker ”LUPE”)
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